quia ridebitis. Et post, Vae vobis qui rideris nunc, quia lugebitis & flebitis. Exemplo vero Luc. 19. vbi post gaudiū & cantū cum quo susceperant eum in Ierusalem venientem, subiūgitur: Et vt appropinquauit videns ciuitatem, fleuit super illā dicens: Quia si cognouisses, & tu, innuens cantum huius vitæ & gaudium ex cæcitate prouenire. Bernardus: Compatitur Dei filius, & plorat: homo patitur, & ridebit. Etiam ad fletum monent paruuli, qui nondum sunt vnus diei. Augustin. Puer à ploratu incipit, nec ridere potest propheta calamitatis. Lachrymæ sunt testes miseria: nondū loquitur, & iam prophetat. Erubescant cantatrices ibi non flere, vbi infans qui nondū est vnus diei, prædicat esse fiendum. Quod autē simus in regione vmbrae mortis, patet ex illo verbo Lucæ 1. Visitaui nos oriens ex alto: illuminare his qui in tenebris, & in vmbra mortis sedent ad dirigēdos pedes nostros in viam pacis. Ad idē potest referri quod legitur Esa. 9. Habitātib; in regione vmbrae mortis, lux orta est eis. Potest autem vocari vita ista vmbra mortis: quia magis assimilatur morti quā vitæ. Vel propter proximitatē quam habent ad mortem culpæ illi qui hic viuūt vita gratiæ. Omnia enī querunt mortem spiritualem eorum. Vnde Dauid, Inimici mei circumdederunt animam meam. Item Hieronymus: Gladium tenet hostis vt me perimat. Ex omni parte sunt pericula spiritualia & laquei. vnde Guido Cartusienis: Laqueos bibis, comedis, vestis, dormis. Omnia sunt laqueus. Vmbra etiam mortis potest dici, propter proximitatē quam habet ad mortē pœnæ æternæ, qui in peccato sunt. Quasi ad portam inferni sunt tales, ita vt inter eos & infernum non sit nisi transuersum corporis, vt si à corporibus recedant animæ, statim quasi in puncto sint in inferno. Dauid: Appropinquauerunt vsque ad portas mortis. Iob 21. Tympanum & citharam tenent & gaudent ad sonitū organi: ducūt in bonis dies suos, & in puncto ad inferna descendunt. Illa etiam pars mūdi in qua sumus, quasi stabulum est in domo Dei. Quæ domus tota est machina mūdi. Palatium eius est celū. Et quale est in hoc stabulo sordido choreas ducere? Ad hoc valet quod legitur Luc. 10. Imponens illum in iumentū suum, duxit in stabulum, vbi glo. non domum, sed stabulū dixit, quo nomine miseriae & fœtores huius vitæ designat, ne homo in hoc exilio quasi in patria gaudeat. Sed hunc fœtorem non sentiunt qui fœtidi sunt. Vnde Bern. Vbi omnes fœtidi sunt, fœtor vnus minimè sentitur. Si quis etiam atredat quod nos tendimus, satis videbit quod fatuū hic est cantare vel choreas ducere: quasi enim duci